
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] 
№ 

[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменения в постановление администрации города 

Благовещенска от 02.12.2015 № 4314 «Об установлении предельных тарифов 
на услуги, работы, предоставляемые, выполняемые муниципальным 

казенным предприятием города Благовещенска «Городской сервисно-
торговый комплекс» 

 
 
 
 

 

 
 

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003                  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования 
города Благовещенска, решением комиссии по ценообразованию 
администрации города Благовещенска от 08.08.2024 (протокол № 10), во 
исполнение решения Благовещенского городского суда Амурской области от 
13.03.2024 по делу № 2а-1387/2024, вступившего в законную силу на основании 
апелляционного определения судебной коллегии по административным делам 
Амурского областного суда от 11.06.2024 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Приложение к постановлению администрации города 
Благовещенска от 02.12.2015 № 4314 «Об установлении предельных тарифов на 
услуги, работы, предоставляемые, выполняемые муниципальным казенным 
предприятием города Благовещенска «Городской сервисно-торговый 
комплекс» (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
29.12.2020) изменение, изложив пункт 9 раздела 2 «Прочие услуги» в новой 
редакции: 
« 
9. Предоставление места на опорах контактной 

сети и сети наружного освещения для 
крепления волоконно-оптического кабеля, 
линий электроснабжения и оборудования 
сотовой связи 

1 место 
в месяц 

- 610,34 

 ». 
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2021 подлежит размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

consultantplus://offline/ref=A30EDE18E3A5D2C696701996D6CD5990B76BBDA3370F3FD7218620BC93AACCB64054A9EF8E04623206A0C07F04C80FFD7EEB7382C0T1u2A
consultantplus://offline/ref=A30EDE18E3A5D2C69670079BC0A10795B365E7AC3403378679D226EBCCFACAE30014AFB8CD47646757E5907704C745AD38A07C82C60F1D1DDCEF8CABTBuCA


2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


